
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:40:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS DE INFORMÁTICA PARA OS DEPARTAMENTOS DE EDUCAÇÃO E
ADMINISTRATIVO
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 069/2023 para AQUISIÇÃO DE ITENS DE INFORMÁTICA PARA OS
DEPARTAMENTOS DE EDUCAÇÃO E ADMINISTRATIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°069 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

11/05/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°069- AQUISIÇÃO ITENS DE INFO... Baixar

17/04/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°069 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

11/04/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Itens Diversos Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/259/pstrongaquisicao-de-itens-de-informatica-para-os-departamentos-de-educacao-e-administrativostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf02db89d62d6b3606a8a89adb7b994.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddff4c5b255e95e368c883078d7c0ebc.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81b8bc5097289f80155e3bb271225bb1.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad99f4fec6c230146b1f72400188c27.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - NOBREAK E LICENÇA MICROSO... Baixar

11/04/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°069- AQUISIÇÃO ITENS DE INFO... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f36def64209ba3c4936713686774892.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22fce85cb71cfcaa4a6f76bf9423f33a.pdf

